REQUERIMENTO DE CERTIDÃO
Nome__________________________________, CPF ________________, RG_________________,Endereço________________________________,CEP_______Telefone____________, Email de contato_______________, vem respeitosamente a Vossa Senhoria, solicitar a expedição de Certidão, como exigência à nomeação para cargo em comissão junto ao Tribunal de Justiça do Paraná, em atendimento à Resolução 156/2012 do Conselho Nacional de Justiça.
Curitiba, ___ de ____________________ de ______
___________________________________________

assinatura